
  

UCHWAŁA NR 28/1155/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2021 r. 
 
w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn. Budowa drogi gminnej na 
Zalew Włocławski odcinek od ul. Płockiej do Przystani na Zalewie Włocławskim wraz  
z infrastrukturą techniczną w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Wzmocnienie  
i wykorzystanie potencjału endogenicznego Włocławka poprzez turystyczne  
i rekreacyjne zagospodarowanie Zalewu Włocławskiego” 
 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1363 oraz z 2021 r. poz. 784), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Prezydenta Miasta Włocławek dotyczące 

realizacji inwestycji drogowej pn. Budowa drogi gminnej na Zalew Włocławski odcinek od 
ul. Płockiej do Przystani na Zalewie Włocławskim wraz z infrastrukturą techniczną w ramach 
zadania inwestycyjnego pn. „Wzmocnienie i wykorzystanie potencjału endogenicznego 
Włocławka poprzez turystyczne i rekreacyjne zagospodarowanie Zalewu Włocławskiego”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


